第十五屆南區大專盃橋藝比賽活動辦法

一、  主旨：提倡校園正當休閒活動，促進校際橋藝交流，培養富邏輯思考的

正當休閒活動，並達以橋會友之目的。

二、 主辦單位：國立中山大學。

三、 協辦單位：高雄市橋藝協會。

四、 承辦單位：國立中山大學橋藝社。

五、 指導單位：國立中山大學課外活動組

六、 比賽時間：

1. 主盃（南大盃）：2014 年 05 月 17、18 日（周六、日）舉辦，共計

兩天

2. 副盃：2014 年 05 月 18 日（周日）舉辦，共計一天

七、 比賽方式：初賽循環賽制 or swiss，決賽單淘汰制。

              副盃循環賽制 or swiss 。

八、 比賽地點：國立中山大學學生活動中心多用途大廳

九、 報名日期：

1. 通訊報名：即日起至 2014 年 05 月 11 日(周日)止。

2. 現場報名：當天早上 8:40 前請繳交報名費，惟報名隊數以 20 隊為

限。

十、 報名方式：通訊報名的話，請將學校、隊名、隊員、隊長之聯絡電話、e-

mail 信箱，提前寄至 ty2670169@yahoo.com.tw。比賽當天繳交報名費。

十一、 報名費：

1. 主盃：學校第一隊 1300 元，第二隊 1100 元，第三隊以上 900

元，且接受現場報名，每隊 1500 元，多隊亦同。高中(職)每隊

750 元。國中小每隊 500 元。

2. 副盃：已報名主盃的隊伍，副盃免費，但主盃賽員仍需有三人在該

隊，否則視為新隊伍將酌收報名費。未報名主盃之隊伍酌收 500 元

報名費。報名副盃隊伍請另外繳交保證金 500 元，若有重大違規或

中途棄權之隊伍，主辦單位得沒收保證金，其餘將還諸隊。

十二、 報名資格：全國各大專院校以下學生，限 2/3 同校組隊（註：以 102

學年度在學學校為準）。

十三、 報到時間：5 月 17 日當日早上 8:30～8:50。

十四、 獎勵辦法：

1. 南大盃：

（1）冠軍獎金 = 主盃報名隊伍數 X 400 元，獎盃乙個。

（2）亞軍獎金 = 主盃報名隊伍數 x 250 元。

（3）季軍獎金 = 主盃報名隊伍數 x 150 元。

2. 副盃取前二名頒發獎盃。

3. 依中華民國正點給予辦法頒發藍正點。

十五、 交通住宿相關辦法：

1. 交通：賽員請自行騎車或搭火車到高雄火車站前站下車，轉搭捷到

西子灣站，如果需要，主辦單位可提供專人在西子灣站帶引各位至

比賽場地。

2. 住宿：本活動不提供校內住宿，如需住宿資訊，可洽主辦人。

十六、  注意事項：

1. 請賽員務必準備相關文件供大會查驗以證明身份，否則以違規處

理。

2. 本比賽會場全程禁止吸煙與嚼食檳榔。

3. 採用中華民國橋藝協會公佈最新橋規。比賽制度限定「No Brown

Sticker」。

4. 請各賽員自行準備詳盡填寫之 WBF 制度卡，供對手查閱。

5. 此次初賽分組名單於開賽前十分鐘抽籤決定，未到的學校由主辦者

代抽。

6. 副盃賽不限定同校組隊。

7. 每隊除領隊、教練及隊長外，出賽賽員以四至六人為限。

8. 未進四強之隊伍歡迎參加副盃。

9. 在學生學籍以日、夜間部或研究所學生（教育部頒佈正式學制者）

為限（不含選讀生、旁聽生、補習生、空中補校、進修補校及各種

短期訓練班學生）。

10. 為方便大部分賽員交通，原則上，下屆主辦單位由嘉義以南之南部

縣市為主

11. 注意事項若有未詳盡之處，由主辦單位和各校領隊及裁判共同裁

之。

12. 若有疑問，請洽 陳定邦  0925700068 ty2670169@yahoo.com.tw

                         陳泓宇  0921697663  hungyuyu123@gmail.com